MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Av. Coronel Bráulio de Oliveira 1400 – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 086/2024 , DE 01 DE ABRIL DE 2024

REFERENTE AO EDITAL 78/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE CONFEITEIRO, POR MEIO DE AÇÃO DE EXTENSÃO EXECUTADA PELA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DO IFFAR, NO ÂMBITO DO PROGRAMA

MULHERES MIL- SETEC/MEC

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Santa Rosa, no uso de suas atribuições, torna público o

Resultado Final referente ao ingresso no Curso FIC de Confeiteiro, ação de

extensão, executada pela Pró-Reitoria de Extensão do IFFAR, no âmbito do

Programa Mulheres Mil da SETEC/MEC, a ser executada em 2024, no IFFAR

campus Santa Rosa.

1. Reultado Final

VAGAS NOME

1 Adriana Carvalho da Rocha

2 Alessandra Pereira Faleiro

3 Andrea Maia

4 Andressa Carvalho Kraus

5 Angélica Vanesa Wilke

6 Catiéli Almeida do Rosário

7 Cláudia Rosângela Gonçalves

8 Cristiane Kolling

9 Delcí Neves

10 Elenir Rodrigues Machado

11 Elisa Aparecida da Rosa Krewer

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Santa Rosa

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Av. Coronel Bráulio de Oliveira 1400 – Bairro Central – CEP 98787-740 – Santa Rosa/RS

Fone/Fax: (55) 2013-0200 / E-mail: extensao.sr@iffarroupilha.edu.br

2

12 Grazieli do Nascimento Covari

13 Ines Maria Rodrigues

14 Joice Sabrina Lipski Lemos

15 Kailani Geni da Silva Carvalho

16 Lisiane Lima Christ

17 Lovani Inês Antunes

18 Luciana Fontana da Rosa

19 Maria Elisete dos Santos

20 Marlene Von Borowski

21 Mirian Elaine dos Santos

22 Neide Terezinha Arruda da Silva

23 Noeli da Fatima Veiga

24 Roberta Veiga Oliveira

25 Rute Corrêa de Oliveira Stangherlin

26 Selonir de Campos

27 Simone Branco dos Santos

28 Sirlei Raach

29 Sueli de Andrade da Silva

30 Taís Rodrigues

Santa Rosa/RS, 01 de abril de 2024.

Analice Marchezan

Diretora-Geral

Portaria nº 328/2021